[image: image1.jpg]¢

~—

Japan Habba

2012年12月10日

日本人会会員各位

ジャパン・ハッバ2013　ステージ出演の募集のご案内

　いつもジャパン・ハッバにご協力いただき、ありがとうございます。

　さて、来年2月24日（日曜日）に、バンガロール大学にて恒例のジャパン・ハッバ（日本祭り）が開催されます。この催しは、当地バンガロールにて地元の皆様に日本の文化を広く知っていただくこと、および日本・南インドの友好促進を目的として、2005年にスタートし、ウィキペディアに載るほどになりました。

　2013年のテーマは「漢字」。

　つきましては、今回ハッバ開催当日の会場内ステージにてご披露いただける演目を下記の通り募集いたします。

　ご希望の方は、下記「申込書」に必要事項をご記入の上、1月4日（金曜日）までにメールでお送りくださいますようお願いいたします。

　なお、演目は当催しの主旨である「日印文化交流の促進」、また、今回のテーマ「漢字」に則した内容の演目をお選びいただきますようお願いいたします。演目の目安の時間は15分で、これを大きく超えることのないよう願います。
　みなさまの貴重な特技、ご経験をご披露いただくことで、「日印文化交流の促進」に一役買っていただけましたら幸甚です。

　ぜひふるってご応募下さいますようお願いいたします。
ジャパンハッバ実行委員会 プログラム担当
バンガロール大学 外国語学科 日本語科主任

若林 一弘（wakkaz03@yahoo.co.jp, 91－77－6041－7112 ）

Application form for participating in “Japan　Habba2013”　(ご出演申込書)

Please send the completed application form by e-mail to japanhabba2013@gmail.com before 4th Jan 2013.

1) Performance Details　（パフォーマンス詳細）
	Title of the performance

(題目)

	Names of participants

（参加者名）

	Contact details of any one of the participant（参加者の連絡先）

	Time required for the performance（必要時間）

	Brief description of the performance

（パフォーマンス内容）

2) Stage equipments required（ステージ上で使用したい機材）*please mention quantity for required items
	Item (機材)
	Qty. (必要数)
	Item (機材)
	Qty. (必要数)

	Mike with cable(有線マイク)

	Special lighting

	Wireless　Mike（ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ）

	Table （机）

	Mike STAND（ﾏｲｸｽﾀﾝﾄﾞ）

	Chair（イス）

	Collar Mike（ﾋﾟﾝﾏｲｸ）

	Screen（スクリーン）

	CD/DVD player

	Out let/Socket（電源）

3) Would you be using any other equipment or props on stage? If so, give details.

4) Any other requests (特別依頼)

Feb 24, 2013 (Sun)

Jnana Jyothi Auditorium

         Bangalore

JAPAN HABBA 2013

            Kanji 漢字

  ～Learn and Feel Japan～